DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RSDisponibilização: Quinta-feira, 20 de Março 2014 / Edição Nº 5.2838 EDITAIS 1º E 2º GRAU

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL - COMARCA DE FELIZ.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 146/1.13.0000290-4
(CNJ:.0000660-31.2013.8.21.0146).
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO.
REQUERIDO: CARLOS JÚNIOR ZIMMERMANN.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): CARLOS JÚNIOR ZIMMERMANN, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 11/09/2013. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: PSICOSE NÃO-ORGÂNICA NÃO-
ESPECIFICADA (CID10:F29) RETARDO MENTAL
PROFUNDO ( CID10:F73, OUTRAS EPILEPSIAS (
CID10:G40.8) E CEGUEIRA ( CID10:H54.0)
. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): RUI GUILHERME
ZIMMERMANN E REJANE ZIMMERMANN. O PRAZO
DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
FELIZ, 19 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: PAULO ROBERTO LEDUR.
JUIZ: MARISA GATELLI.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL - COMARCA DE FELIZ.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 146/1.13.0000014-6
(CNJ:.0000037-64.2013.8.21.0146).
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL.
REQUERIDO: RITINA MÜLLER.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): RITINA MÜLLER, POR SENTENÇA
PROFERIDA EM 04/12/2013. LIMITES DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CAUSA DA INTERDIÇÃO: MAL DE
ALZHEIMER . PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): WALMY
IVONE MULLER ANTONIOLLI. O PRAZO DESTE EDITAL
É O DO ART. 1.184 DO CPC.
FELIZ, 19 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: PAULO ROBERTO LEDUR.
JUIZ: MARISA GATELLI.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL - COMARCA DE FLORES DA CUNHA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 097/1.11.0001487-8
(CNJ:.0003972-36.2011.8.21.0097).
REQUERENTE: BEATRIZ AMABILE FANTE COSTA.
REQUERIDO: JOÃO FANTE.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO:
JOÃO FANTE, BRASILEIRO, VIÚVO, APOSENTADO, CPF
Nº 019.601.300-30, POR SENTENÇA PROFERIDA EM
12/04/2012. LIMITES DA INTERDIÇÃO: ABSOLUTA.
CAUSA DA INTERDIÇÃO: ALZHEIMER. PRAZO DA
INTERDIÇÃO: PERMANENTE. CURADORA NOMEADA:
BEATRIZ AMÁBILE FANTE COSTA . O PRAZO DESTE
EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
FLORES DA CUNHA, 25 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: MARCELO HILLESHEIM REGINATTO.
JUÍZA DE DIREITO:
TANIA CRISTINA DRESCH BUTTINGER.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA - COMARCA DE GETÚLIO VARGAS.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 050/1.13.0000895-6
(CNJ:.0001874-54.2013.8.21.0050).
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO.
REQUERIDO: NATALINA TEBALDI.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): NATALINA TEBALDI, POR SENTENÇA
PROFERIDA EM 29/11/2013. LIMITES DA INTERDIÇÃO:
LIMITES DOS ARTS. 1747 E 1748 DO CC E OBRIGAÇÃO
DE PRESTAR CONTAS A CADA DOIS ANOS. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: ESQUIZOFRENIA PARANÓIDE COM
COMPROMETIMENTO DA CAPACIDADE DE GERIR OS
ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): RONI
CARLOS TEBALDI ARBTER. O PRAZO DESTE EDITAL É
O DO ART. 1.184 DO CPC.
GETÚLIO VARGAS, 06 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: GILMAR BIANCHI.
JUIZ: ANTONIO LUIZ PEREIRA ROSA.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAR DEFESA
PRÉVIA (LEI 11.343/06)
PRAZO DO EDITAL: QUINZE (15) DIAS.
2ª VARA - COMARCA DE GETÚLIO VARGAS.
NATUREZA: PRODUÇÃO E TRÁFICO ILÍCITO DE
DROGAS
PROCESSO: 050/2.11.0001610-3
(CNJ:.0004465-57.2011.8.21.0050).
AUTOR: JUSTIÇA PÚBLICA.
RÉU: CLEODOCIR DE OLIVEIRA, FILHO DE JOSÉ LUÍS
DE OLIVEIRA E IDALINA CAMARGO DE OLIVEIRA,
NASCIDO EM 12/12/1986.

OBJETO: NOTIFICAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S)
CLEODOCIR DE OLIVEIRA, INCURSO NAS SANÇÕES
DO(S) ART. 33 DA LEI N° 11343 DE 2006, ATUALMENTE
EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
RESPONDER À ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO
DE DEZ (10) DIAS, CONTADOS DA DATA DA
PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL. NA RESPOSTA,
CONSISTENTE EM DEFESA PRELIMINAR E EXCEÇÕES,
O ACUSADO PODERÁ ARGUIR PRELIMINARES E
INVOCAR TODAS AS RAZÕES DE DEFESA, OFERECER
DOCUMENTOS E JUSTIFICAÇÕES, ESPECIFICAR AS
PROVAS QUE PRETENDE PRODUZIR E, ATÉ O NÚMERO
DE 5 (CINCO), ARROLAR TESTEMUNHAS.
GETÚLIO VARGAS, 18 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: ALBINO TADEU HÜBNER.
JUIZ: ANTONIO LUIZ PEREIRA ROSA.

EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES,
INCERTOS E DESCONHECIDOS - USUCAPIÃO
2ª VARA JUDICIAL
COMARCA DE GRAMADO
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 101/1.14.0000253-8
(CNJ:.0000683-78.2014.8.21.0101).
AUTOR: ZENAIDE LIMA GOTTSCHALK E OUTROS.
RÉU: CALCADOS ORTOPE S.A..
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL
A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “LUGAR DENOMINADO
“CASAS DOS TRABALHADORES DA ORTOPÉ,
LOCALIZADA NA QUADRA J LOTES 11, 13 E 14 DO
LOTEAMENTE VILA DO SOL, VARZEA GRANDE, ENTRE
AS RUAS VEREADOR CARLOS A FILHO E TRAVESSA
FREDERICO HAACK, NA CIDADE DE GRAMADO/RS
”. PRAZO DE 15 DIAS PARA CONTESTAR, QUERENDO,
A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART.
232, IV, CPC),SOB PENA DE SEREM PRESUMIDOS
COMO VERDADEIROS OS FATOS ALEGADOS PELO(S)
AUTOR(ES).
GRAMADO, 17 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: JOSELAINE G CASTILHOS.
JUIZ: CYRO LUIZ PESTANA PUPERI.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE GRAVATAÍ
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: AÇÃO MONITÓRIA
PROCESSO: 015/1.07.0006156-2
(CNJ:.0061561-77.2007.8.21.0015).
AUTOR: MARI M M LAIDENS.
RÉU: FABIANO DE SOUZA.
OBJETO: CITAÇÃO DE FABIANO DE SOUZA,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO,
PARA, NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR
DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),
CONTESTAR, QUERENDO, E, NÃO O FAZENDO, SERÃO
TIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS ARTICULADOS
PELO AUTOR NA INICIAL.
GRAVATAÍ, 18 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: ARLETE MARIA LORENZ.
JUIZ: MARIA DA GRAÇA OLIVAES PEREIRA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO –ART. 53, DA LEI
11.101/2005
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE GRAVATAÍ .
NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE EMPRESA
PROCESSO: 015/1.12.0004270-2
(CNJ:.0007968-60.2012.8.21.0015).
AUTOR: NEOFORM PLASTICOS S/A.
RÉU: NEOFORM PLÁSTICOS S/A. RECUPERANDA:
NEOFORM PLÁSTICOS S/A “EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL”.
OBJETO: DAR CIÊNCIA A TODOS OS CREDORES E/
OU INTERESSADOS SOBRE O RECEBIMENTO DO
PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA EMPRESA
NEOFORM PLÁSTICOS S/A “EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL”. O PRAZO PARA OFERECIMENTO DE
QUALQUER OBJEÇÃO, DESDE QUE FUNDAMENTADA,
COM RAZÕES DE FATO E DE DIREITO, FOI FIXADO EM
30 DIAS, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.
GRAVATAÍ, 14 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: ARLETE MARIA LORENZ.
JUIZ: VINÍCIUS TATSCH DOS SANTOS.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
2ª VARA CÍVEL
COMARCA DE GRAVATAÍ
PRAZO DE: 20 DIAS.
NATUREZA: ADJUDICAÇÃO
PROCESSO: 015/1.10.0015242-3
(CNJ:.0152421-22.2010.8.21.0015).
AUTOR: MARIA SALETE ARNABOLDI CLOSSI.
RÉU: WASHINGTON SIDNEY SEGU E OUTROS.
OBJETO: CITAÇÃO DE WASHINGTON SIDNEY SEGU E
IRENE FLESCH SEGU, ATUALMENTE EM LUGAR
INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE QUINZE
(15) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE
EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CONTESTAR, QUERENDO,
E, NÃO O FAZENDO, SERÃO TIDOS COMO
VERDADEIROS OS FATOS ARTICULADOS PELO AUTOR
NA INICIAL.
GRAVATAÍ, 17 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: ELTON RIBEIRO.
JUIZ: KEILA SILENE TORTELLI.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE GRAVATAÍ.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 015/1.13.0007953-5
(CNJ:.0014820-66.2013.8.21.0015).
REQUERENTE: GABRIEL TAYLOR DA SILVA.
REQUERIDO: DANIEL TAYLOR DA SILVA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO PARCIAL DO
REQUERIDO(A): DANIEL TAYLOR DA SILVA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 28/11/2013. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: GERENCIAMENTO FINANCEIRO, DE
BENS, DO PATRIMÔNIO, E PARA QUESTÕES QUE
DIGAM RESPAEITO A SUA SAÚDE. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: DEFICIÊNCIA MENTAL. PRAZO DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): GABRIEL TAYLOR DA SILVA. O PRAZO
DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
GRAVATAÍ, 12 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: MARIANA MOREIRA DE SOUZA.
JUIZ: DULCE ANA GOMES OPPITZ.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE GRAVATAÍ.
NATUREZA: CURATELA
PROCESSO: 015/1.13.0008390-7
(CNJ:.0015735-18.2013.8.21.0015).
REQUERENTE: ROSA MARIA SARAIVA DE LIMA.
REQUERIDO: ISAIAS SARAIVA DE LIMA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): ISAIAS SARAIVA DE LIMA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 28/11/2013. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA
DA INTERDIÇÃO: DOENÇA MENTAL. PRAZO DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): ROSA MARIA SARAIVA DE LIMA (CPF
621.535.870-34). O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART.
1.184 DO CPC.
GRAVATAÍ, 19 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: MARIANA MOREIRA DE SOUZA.
JUIZ: VINÍCIUS TATSCH DOS SANTOS.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
1ª VARA JUDICIAL
COMARCA DE GUAPORÉ
PRAZO DE: 10 (DEZ) DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO DE ALIMENTOS
PROCESSO: 053/1.03.0000378-5
(CNJ:.0003781-07.2003.8.21.0053).
EXEQUENTE: ELISEU TOMAS GARCIA E OUTROS.
EXECUTADO: VOLMIR RODRIGUES GARCIA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO EXEQUENTE JONATAN GARCIA
A FIM DE QUE CONSTITUA PROCURADOR NO
PRESENTE AUTO, SOB PENA DE EXTINÇÃO DO FEITO
NO QUE LHE DIZ RESPEITO.
GUAPORÉ, 18 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: KARLA VERARDI FABRIS.
JUIZ: ANDRÉIA DA SILVEIRA MACHADO.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
VARA JUDICIAL
COMARCA DE IBIRUBÁ
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: AÇÃO PENAL PRIVADA
PROCESSO: 105/2.11.0000567-4
(CNJ:.0001730-80.2011.8.21.0105).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
AUTOR DO FATO: MARCOS VON GRAFEN.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) MARCOS VON
GRAFEN, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO,
PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO
PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO
COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE
DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR
TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
IBIRUBÁ, 19 DE DEZEMBRO DE 2013.
SERVIDOR: FARLEI GABRIEL HELDER.
JUIZ: RALPH MORAES LANGANKE.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA CÍVEL
COMARCA DE IJUÍ.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 016/1.12.0000455-6
(CNJ:.0001178-57.2012.8.21.0016).
REQUERENTE: EVANIR LANGNER DE SOUZA.
REQUERIDO: LIANDRO DE SOUZA RODRIGUES.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): LIANDRO DE SOUZA RODRIGUES,
POR SENTENÇA PROFERIDA EM 02/08/2012. LIMITES
DA INTERDIÇÃO: TOTAL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: SEM
CONDIÇÕES DE PRATICAR OS ATOS NORMAIS DA VIDA
COTIDIANA. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A): EVANIR
LANGNER DE SOUZA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO
ART. 1.184 DO CPC.
IJUÍ, 26 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: MADELAINE TRAUT,
OFICIAL ESCREVENTE AUTORIZADA.
JUIZ: GUILHERME EUGÊNIO MAFASSIOLI CORRÊA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
2ª VARA - COMARCA DE ITAQUI
PRAZO DE: NOVENTA (90) DIAS .
NATUREZA: CRIMES CONTRA A ADMINISTRAÇÃO DA
JUSTIÇA
PROCESSO: 054/2.08.0001785-1
(CNJ:.0017852-35.2008.8.21.0054).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: ANTENOR TIAGO LENZ JARDIM.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ANTENOR
TIAGO LENZ JARDIM, ATUALMENTE EM LUGAR
INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA SENTENÇA
PROCEDENTE A PRETENSÃO ESTATAL ACUSATÓRIA
CONSTANTE NA DENÚNCIA PARA O FIM DE
CONDENAR O RÉU ANTENOR TIAGO LENZ JARDIM,
COMO INCURSO NAS SANÇÕES DO AR.344 C/C ART.61,
I DO CP. FIXADA A PENA DEFINITIVA EM 2 (DOIS)
ANOS E 06 (SEIS) MESES DE RECLUSÃO, EM REGIME
ABERTO E MULTA PROFERIDA EM 20/05/2013, BEM
COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR,
QUERENDO.
ITAQUI, 13 DE MARÇO DE 2014.
SERVIDOR: CLÁUDIO ANTÔNIO PIFFERO.
JUIZ: MÁRIO AUGUSTO FIGUEIREDO DE LACERDA
GUERREIRO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE LAJEADO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 017/1.13.0005155-2
(CNJ:.0012318-51.2013.8.21.0017).
REQUERENTE: JANDIRA LANER DE ALMEIDA.
REQUERIDO: MARCELO LANER DE ALMEIDA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): MARCELO LANER DE ALMEIDA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 21/01/2014. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ABSOLUTAMENTE INCAPAZ DE
PRATICAR PESSOALMENTE OS ATOS DA VIDA CIVIL.
CAUSA DA INTERDIÇÃO: DEFICIÊNCIA MENTAL (CID
10: G80.9). PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): JANDIRA LANER DE
ALMEIDA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184
DO CPC.
LAJEADO, 26 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: GUERTA REGINA ELY JOHANN.
JUIZ: LUÍS ANTÔNIO DE ABREU JOHNSON.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE LAJEADO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 017/1.13.0002831-3
(CNJ:.0006614-57.2013.8.21.0017).
REQUERENTE: GRACIANA DO ARTE.
REQUERIDO: LUCIR DE LOURDES SILVA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): LUCIR DE LOURDES SILVA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 21/01/2014. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ABSOLUTAMENTE INCAPAZ DE
PRATICAR PESSOALMENTE OS ATOS DA VIDA CIVIL.
CAUSA DA INTERDIÇÃO: DEMÊNCIA SEVERA (CID 10
F-03). PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): GRACIANA DO ARTE. O
PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
LAJEADO, 26 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: GUERTA REGINA ELY JOHANN.
JUIZ: LUÍS ANTÔNIO DE ABREU JOHNSON.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE LAJEADO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 017/1.13.0003323-6
(CNJ:.0007728-31.2013.8.21.0017).
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO.
REQUERIDO: PEDRO FRANCISCO DE ASSIS.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): PEDRO FRANCISCO DE ASSIS, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 21/01/2014. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ABSOLUTAMENTE INCAPAZ DE
PRATICAR OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA
INTERDIÇÃO: ANAMNESE (CID F71.1). PRAZO DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): FABRÍCIO MENINE DORNELLES. O
PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
LAJEADO, 26 DE FEVEREIRO DE 2014.
SERVIDOR: GUERTA REGINA ELY JOHANN.
JUIZ: LUÍS ANTÔNIO DE ABREU JOHNSON.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
1ª VARA JUDICIAL - COMARCA DE MARAU
PRAZO DE: SESSENTA(60) DIAS DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 109/2.11.0000949-7
(CNJ:.0002656-49.2011.8.21.0109).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: JAIRO DE LIMA.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) JAIRO DE
LIMA, NASCIDO AOS 27/08/1982, FILHO DE TERESA

FELIZ

FLORES DA CUNHA

GETÚLIO VARGAS

GRAVATAÍ

GRAMADO

GUAPORÉ

IBIRUBÁ

IJUÍ

ITAQUI

LAJEADO

MARAU